2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019	№ 279
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 30.06.2014 № 184 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Томского района и органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами»

Руководствуясь пунктом 2.5 статьи 49 и пунктом 1.53 статьи 37 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 30.06.2014 № 184 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Томского района и органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами» (далее - постановление) следующие изменения:
дополнить раздел «Должности не отнесенные к ПКГ общеотраслевых должностей, руководителей, специалистов и служащих» таблицы Приложения 1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Томского района и органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами, утвержденного указанным постановлением следующей строкой:
	«Советник Главы Томского района по вопросам безопасности и противодействию коррупции
	[bookmark: _GoBack]< ... >».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.08.2019.

Глава Томского района	А.А. Терещенко

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf